financiero y contable es el unico propietario y desarrollador del software como tal para realizar estas actualizacion se

hace necesario su contratacion.

EMAIL: rectoria@ieframipalmira.edu.co

Municipio de Palmira, Corregimiento de Ayacucho, vereda la Buitrera

Tel. 2682752 - 3182801775

El valor del contrato, es por la suma de 3.004.000$                  

TRES MILLONES CUATRO MIL PESOS MDA CTE

Los estudios y documentos previos del presente contrato, podrán ser consultados en la dependencia 
CORREGIMIENTO DE AYACUCHO, VEREDA LA BUITRERA y la pagina contratos.gov. 

Dado en Palmira Valle a los 

Ing. Luis Fernando Taimal Bravo